5ch|esssp0rt
Verband \\

des Sensebezirks |
Jugendliche - Gruppenmeisterschaft
Ausscheidung
Gruppenrangliste

'

Rang Gruppe
St.Silvester

Tafers |

St. Ursen |
Rechthalten |
Giffers-Tentlingen |

ashODN=

1. Sch
83
78
60
76
71

2. Sch
86
82
92
73
74

3.Sch
88
79
68
62
0

5 Gruppen sind fiir den Bezirksfinal vom 1 Juli 2017 in Laupen qualifiziert!

2017

Total
257
239
220
211
145



