

Jugendliche - Gruppenmeisterschaft *Ausscheidung*

2017

Gruppenrangliste

Rang	Gruppe	1. Sch	2. Sch	3. Sch	Total
1	St.Silvester	83	86	88	257
2	Tafers I	78	82	79	239
3	St. Ursen I	60	92	68	220
4	Rechthalten I	76	73	62	211
5	Giffers-Tentlingen I	71	74	0	145

⁵ Gruppen sind für den Bezirksfinal vom 1 Juli 2017 in Laupen qualifiziert!